
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày         tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

 

 Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021 của 

UBND tỉnh Tây Ninh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh; 

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình 

số 44/TTr-TTra, ngày 05 tháng 12 năm 2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 và Danh sách cơ 

sở, đơn vị kèm theo Quyết định này.  

Điều 2. Thanh tra Sở, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Phòng 

Quản lý Chuyên ngành, Phòng Quản lý Khoa học tổ chức triển khai thực hiện 

Kế hoạch thanh tra, kiểm tra theo đúng các quy định của pháp luật.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra; Chi cục Trưởng Chi cục Tiêu 

chuẩn Đo lường Chất lượng, Trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành, Trưởng 

phòng Quản lý Khoa học và các cơ sở, đơn vị có liên quan có tên trong danh 

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Thanh tra tỉnh (b/c); 

- Mục Thông tin công khai - 

Trang Thông tin điện tử của Sở;   

- Lưu: VT, TTra. 

GIÁM ĐỐC 

 

 


		2022-12-15T03:18:28+0000
	Not specified


		2022-12-15T04:28:00+0000
	Not specified


		2022-12-15T04:28:00+0000
	Not specified


		2022-12-15T04:28:01+0000
	Not specified




